
Starostwo Powiatowe w Ostródzie 

ul. Jana III Sobieskiego 5 

14-100 Ostróda 

 

 

Starosta Ostródzki informuje, że w wyniku otwartego i konkurencyjnego naboru na wolne  

stanowisko urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Ostródzie ul. Jana III Sobieskiego 5, 

14-100 Ostróda  do zatrudnienia na stanowisko 

 

urzędnicze –  Inspektora w Biurze Zamówień Publicznych  

                Wydziału Administracji, Nadzoru i Kadr 

 

                                            została wybrana Pani  Anna Malisz 

 

Uzasadnienie dokonanego wyboru: 

  

 Ofertę zatrudnienia w wyznaczonym terminie złożył 1 kandydat, który spełnił 

wymagania niezbędne i dodatkowe określone w ogłoszeniu . 

Do zakwalifikowania kandydatów do naboru konieczne było spełnienie wymagań niezbędnych 

oraz  dodatkowych określonych w ogłoszeniu. 

  

 Nabór przeprowadzono na podstawie analizy przedłożonych dokumentów 

potwierdzających wykształcenie i kompetencje zawodowe określone w ogłoszeniu. 

 

Wybrany kandydat jest kandydatem, który spełnia wymagania niezbędne i dodatkowe 

określone w ogłoszeniu. Wykazał znajomość: obsługi komputera (MS-Office), Systemu 

Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją, przepisów dotyczących funkcjonowania 

samorządu terytorialnego, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

ustawy z dnia  23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny, ustawy z dnia 6 września 2001 r.  

o dostępie do informacji publicznej, ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 

osobowych, przepisów z zakresu zamówień publicznych oraz wykazał umiejętność 

prowadzenia postępowań o udzielanie zamówień publicznych za pośrednictwem platformy 

elektronicznej, w tym ogólnie dostępnej platformy e-zamówienia. 

Kandydat przedłożył również dokumenty potwierdzające wymagane wykształcenie, staż pracy 

w jednostkach samorządu terytorialnego i  doświadczenie w zakresie prowadzenia postępowań 

o udzielanie zamówień publicznych, do których ma zastosowanie ustawa Prawo zamówień 

publicznych.   

 

Wybrany kandydat  spełnia również pozostałe kryteria zawarte w ogłoszeniu. 

 

Starosta Ostródzki 

                                                                                                        Andrzej Wiczkowski 
 

 

 

Ostróda, 02.03.2023 r. 

 

 

 


